
VYN

IK
A

J
ÍC

Í S
TA

BILNÍ LETOVÉ
 V

L
A

S
T

N
O

STI

HD 
kamera

Poděbrady

Nákupy pod jednou střechou Platnost od 9. - 30. 11. 2020 

OD Elektro Oáza  I Kluk 116 I Poděbrady I tel.: 325 600 300 
Otevřeno: Pondělí - Pátek: 6:30 - 19:00 / Sobota: 8:00 - 14:00 / Neděle: Zavřeno

Navštivte i náš e-shop: 
www.oaza.cz

POSVIŤTE SI NA CESTU

4K UHD TELEVIZOR
PHILIPS 70PUS7505/12 

• Engine P5 Perfect Picture • DVB-T2/C/S2 • HDR10+ • HbbTV • Smart TV • OS Saphi 
• Dolby Vision a Dolby Atmos • Zvuk AI • Výkon 2x 10 W • 3x HDMI • 2x USB

178
 cm

SAPHI SMART TV - CHYTRÝ ZPŮSOB, 
JAK SI UŽÍT TELEVIZOR

SUŠIČKA PRÁDLA S TEPELNÝM ČERPADLEM 
BEKO DPY 8506 GXB1 
• 16 programů • Automatický senzor sušení 
• Odložený start • Zaměnitelný směr otevírání dveří 
• Invertorový motor • 65 dB • V x š x h: 85 x 60 x 61 cm

A+++

8 kg 
prádla

ŠETRNÝ PROGRAM PRO DĚTSKOU 
POKOŽKU A ALERGIKY

14 990,-

12 990,-
ušetříte 2 000 Kč

21 990,-

16 990,-
ušetříte 5 000 Kč

SUPER cena

299,-

214,-
ušetříte 85 Kč

SUPER cena

ČEPICE S ČELOVKOU 
EXTOL LIGHT 43195 / 43193 / 43199

• LED 4x 45 lm • Li-ion 300mAh • 3 módy světla 
• Čas svícení: 100 min – 150 min - 4h • USB nabíjení 
• Odrazka vzadu • Světlo lze jednoduše vyjmout a čepici vyprat

ÚHLOVÁ BRUSKA 125mm
MAKITA 9558HNRG 

• 840 W • Ø kotouče 125 mm • Protiprachová konstrukce ložisek 
• Otáčky naprázdno 11.000 min-1 •  2,1 kg 

1 990,-

1 440,-
ušetříte 550 Kč

SUPER cena

Nakup zboží od Makity 
v hodnotě 8.000 Kč  

a získej dárek za 1.490 Kč

AKCE

AKU vysavač Makita DCL180Z 
pro akumulátory Li-ion 18V

KOMPAKTNÍ A SILNÁ RUČNÍ 
ÚHLOVÁ BRUSKA

SMARTPHONE
MOTOROLA MOTO E6 PLAY 

• 4jádrový procesor 1.5 GHz • Baterie 3 000 mAh • Paměť 2 GB / 32 GB + slot pro micro 

FOTOAPARÁT: 13 MPX / 5 MPX

Snímač otisků prstů
2 990,-

2 290,-
ušetříte 700 Kč

SUPER cena

IDEÁLNÍ DOMÁCÍ POMOCNÍK

BEZSÁČKOVÝ TYČOVÝ 
VYSAVAČ 2v1 SOGO SS-16120 

• 600 W • Sací výkon 14 kPa • Zásobník na prach 0,8 l 
• 80 dB • Váha 1,5 kg • Síťový 230 V 
• Štěrbinová hubice, kartáček a podlahová hubice 

Cyklónová technologie HEPA filtr Akční rádius 5,5 m

2 v1
1 690,-

990,-
ušetříte 700 Kč

SUPER cena



PARNÍ PRAČKA 
BEKO WUE 6532 B0 

• 15 programů • Program Sport • Rychlý program Fast+ 
• Invertor motor • Hi-tech topení • Spotřeba vody 8139 l/rok 
• V x š x h: 84 x 60 x 44 cm • Ovládání telefonem

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

STAŽENÍ VLASTNÍCH PROGRAMŮ
A PARNÍ PROGRAM 

A+++

Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. Některé fotografie, názvy, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.    

Nabídka platí od 9. listopadu do 30. listopadu 2020 nebo do vyprodání zásob.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč • Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, 
radiopřijímače, radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč • satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč • notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.  
                     Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

FRITÉZA 
TEFAL FF162131 FILTRA ONE 

• Kapacita – potraviny 1,2 kg / olej 2,1 l • Vyjímatelný filtr 
• Zabudovaná nepřilnavá nádoba • Nastavitelný termostat 

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM 
ELECTROLUX EW8H358SC PERFECTCARE 800

• Zpětný chod bubnu • Odložený start • Otočení dvířek 
• Invertor motor • Účinnost kondenzace B • Hlučnost 66 dB 
• V x š x h: 85 x 59,6 x 63,8 cm

14 990,-

12 990,-

ušetříte 2 000 Kč

SUPER cena

8 kg 
prádla Dotykový displej

A++

MÉNĚ ČASU, VÍCE PÉČE 

PRAČKA 
ELECTROLUX EW2T5061C

• AutoSense – automatické nastavení času, energie a vody 
• Odložený start • Spotřeba vody 9490 l/rok 
• V x š x h: 89 x 40 x 60 cm

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

A++

Množstevní automatika

15 programů Displej

PŘIZPŮSOBÍ SE MALÝM 
I VELKÝM NÁPLNÍM

9 990,-

8 490,-

ušetříte 1 500 Kč

SUPER cena
9 990,-

6 990,-

ušetříte 3 000 Kč

SUPER cena

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM
BEKO DS 7433 CSRX 

• Senzor sušení • Ochrana proti zmačkání prádla 
• Odložený start • Vnitřní osvětlení • Účinnost sušení B 
• Hlučnost 65 dB • V x š x h: 85 x 60 x 54 cm

A++

16 programů

ŠETRNÝ PROGRAM PRO 
DĚTSKOU POKOŽKU

Změna otevírání dveří

12 990,-

9 590,-

ušetříte 3 400 Kč

SUPER cena

7 kg 
prádla

ROBOTICKÝ VYSAVAČ 2v1 
TESLA ROBOSTAR T60 BLACK

• Stírání vodou • Vysávání v rozích • Doba provozu až 110 min.
• Odložený úklid •13 infračervených senzorů
• 3násobná filtrace • Automatické nabíjení v nabíjecí stanici 
• Podpora pro virtuální zeď • Bohaté příslušenství

Hloubkové čištění 
podlah a koberců 

Bezkartáčový motor

VYLUXUJE I VYTŘE VODOU

2 v1 7 990,-

5 490,-

ušetříte 2 500 Kč

SUPER cena

MULTIFUNKČNÍ DIGITÁLNÍ 
HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA TESLA AIRCOOK Q30 

• 8 automatických programů • Heat2Flow • Vyjímatelný koš 
• Časovač • Zvukový alarm • 1300 W 
• Automatické obnovení • Automatické pozastavení ohřevu

OBJEVTE ZDRAVÉ SMAŽENÍ

Dynamické proudění 
teplého vzduchu

Digitální dotykový 
ovládací panel

Objem
3.8 l

2 490,-

1 990,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena

EL. MULTIFUNKČNÍ HRNEC
TESLA ELITECOOK K50  

• 19 přednastav. programů • 2 úrovně tlaku pro vaření 
• Vyjímatelná nádoba • Držák pro vaření v páře

MULTIFUNKČNÍ HRNEC 

6 l

nerez

7 v1

2 490,-

1 990,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena

RÝŽOVAR 
SENCOR SRM 0600WH 

• Pracuje na principu vaření v páře • Plně automatický provoz 
• Funkce uchování teploty • Vyjímatelná vnitřní nádoba 
• V příslušenství: speciální špachtle na rýži, odměrka

VHODNÝ PRO PŘÍPRAVU 
VŠECH DRUHŮ RÝŽE

Objem
0.6 l

590,-

390,-

ušetříte 200 Kč

SUPER cena

2,1 l
2 399,-

1 499,-

ušetříte 900 Kč

SUPER cena

SYSTÉM FILTRACE OLEJE PRO 
VŽDY ČERSTVÉ FRITOVÁNÍ

Víko s průzorem

Příkon 1 900 W

ŽEHLIČKA 
TEFAL FV5630E0 TURBO PRO ANTICALC

• Samočisticí deska Durilium AirGlide Autoclean® s Palladiem 
• Parní výkon 50 g/min. • Parní ráz 200 g • Vertikální napařování 
• Automatická pára • Přesná špička • Dvojí odvápňovací systém

2 249,-

1 469,-

ušetříte 780 Kč

SUPER cena

2 600 W

ODSTRANÍ I NEJODOLNĚJŠÍ ZÁHYBY

KONVICE 
TEFAL KI170D40 EXPRESS II INOX

• Středový konektor • Vyjímatelný filtr • 2x vodoznak 
• Sklápěcí uzamykatelné víko

STYLOVÁ KONVICE 
Z BROUŠENÉHO NEREZU

nerez

1,7 l 1 449,-

799,-

ušetříte 650 Kč

SUPER cena

2 400 W

EPILÁTOR 
ROWENTA EP2900F0

• Hladká pokožka po dlouhou dobu až 4 týdny • 2 rychlosti 
• 24 pinzet • Masážní systém • Omyvatelná hlava 
• 2 nástavce • Pouzdro• Napájení síť 

HLADKÁ POKOŽKA 
NA CELÉ TÝDNY 

UHD 4K TELEVIZOR 
LG 55UN7400 

• HDR10 • DLNA • HbbTV • Hudební výkon 20 W
• Bluetooth Surround • Hlasové ovládání • AI ThinQ 
• Bezdrátová zvuková synchronizace • Magický ovlad. • USB 
• 3x HDMI • Připojení smartphonu/klávesnice/myši

139
 cm

OPRAVDOVÝ ZÁŽITEK 
JAKO V KINĚ 

LG UHD TV

4jádrový procesor

15 990,-

11 990,-

ušetříte 4 000 Kč

SUPER cena

4K UHD TELEVIZOR 
PHILIPS 58PUS8505/12 

• HDR10+ • 3stranný Ambilight+hue • Hudba s Ambilight
• HbbTV • Hlasové ovládání AI • Dolby Vision/Dolby Atmos 
• Výkon 2x10 W •4x HDMI • 2x USB  

OBRAZ A ZVUK JAKO V KINĚ

4jádrový procesor

22 990,-

16 990,-

ušetříte 6 000 Kč

Vnitřní paměť 16 GB
146

 cm

ULTRA HD TELEVIZOR 
SAMSUNG UE43TU7172 

• HDR10+ • HbbTV • DLNA • Hudební výkon 20 W 
• OS Tizen • Herní režim • Párování s mobilním zařízením
• 2x HDMI • USB

SLEDUJTE OHROMUJÍCÍ 
DETAILY

12 990,-

9 490,-

ušetříte 3 500 Kč

SUPER cena

108
 cm

Ze tří stran bezrámečkový

BLUETOOTH REPRODUKTOR 
LAMAX SENTINEL 2 BLACK

• Dosah až 25 m • Handsfree • Přehrává až 24 hod. 
• Slot pro micro SD kartu • AUX  
• Odolnost vůči vodě a prachu
• TWS – spárování dvou stejných reproduktorů

1 290,-

890,-

ušetříte 400 Kč

SUPER cena

Výkon 
20 W

POSLOUCHEJ NONSTOP AŽ 24 HODIN

RUČNÍ ŠLEHAČ 
BOSCH MFQ22100 

• Ergonomický design vhodný pro praváky i leváky
• 2 šlehací metly / 2 hnětací háky • Tichý motor

SKVĚLÉ VÝSLEDKY PŘI 
ŠLEHÁNÍ A HNĚTENÍ

Příkon 375 W

4 rychlosti + turbo

849,-

599,-

ušetříte 250 Kč

SUPER cena OSOBNÍ VÁHA 
XIAOMI MI BODY COMPOSITION SCALE 2

• Tvrzené temperované sklo • Bluetooth 5.0 
• Nosnost 150 kg • Mobilní aplikace MiFit 
• LED displej • Auto zapnutí 
• Analýza tělesného tuku, obsah vody, svalové hmoty 
• Kompatibilní s Android a iOS • 4x AAA baterie

CHYTRÁ VÁHA 
MĚŘÍ AŽ 13 INDEXŮ

1 499,-

699,-

ušetříte 800 Kč

SUPER cena

PROFEIONÁLNÍ 
AKU ZASTŘIHOVAČ PRO PSY CAMRY CR 2821

• Titanová hlava s keramickým nožem s nastavením výšky 
• 4 hřebeny pro nastavení délky střihu (3, 6, 9, 12 mm) 
• 1 náhradní AKU baterie • Výkonný tichý motor 35 W 

999,-

799,-

ušetříte 200 Kč

AKUMULÁTOROVÝ 
ZASTŘIHOVAČ PSÍ SRSTI

AKU ZASTŘIHOVAČ VOUSŮ 
PHILIPS BT3226/14

• Celokovové břity s dvojitým ostřím • Přesné 0,5mm nastavení 
• Odnímatelná a omyvatelná hlava • Indikátor baterie 
• 1 hod. nabíjení = 60 min. provozu Cestovní pouzdro

SYSTÉM LIFT & TRIM HOLÍ 
O 30 % RYCHLEJI

20 nastavení délky

Šířka střihání 32 mm

Baterie / síť

1 199,-

919,-

ušetříte 280 Kč

SUPER cena

1 199,-

699,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena


